



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

25.03.2025

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 262

#### О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 26.12.2023 № 1680

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графу 3 строки 8 паспорта муниципальной программы «Социальная поддержка населения муниципального образования «город Ульяновск» «Забота», утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 26.12.2023 № 1680, следующие изменения:

- 1) в абзаце первом цифры «1 819 055,65544» заменить цифрами «2 138 424,84430»;
- 2) в абзаце втором цифры «580 638,83167» заменить цифрами «756 962,03167»;
- 3) в абзаце третьем цифры «1 238 416,82377» заменить цифрами «1 381 498,81263».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин